[image: gerb3]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2022 г.  № 45
[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений в постановление Администрации Кунашакского муниципального района от 10.12.2021г. № 1723 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Кунашаского муниципального района, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета и порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования
дефицита бюджета Кунашакского муниципального района»

На основании приказа Минфина России от 17.11.2021г. № 182н « О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2021г. №75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов), в соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кунашакского муниципального района от 10.12.2021г. №1723 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Кунашакского муниципального района» следующие изменения, а именно: Приложение 1 к постановлению «Перечень главных администраторов доходов бюджета Кунашакского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и применяется при составлении и исполнении бюджета Кунашакского муниципального района, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Отделу информационных технологий 	Администрации Кунашакского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кунашакского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по финансовым вопросам – руководителя Финансового управления Аюпову Р.Ф.
	Глава района
	С.Н. Аминов

Оригинал подписан
image1.png